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Lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi pölyttäjästrategiaksi

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti kansallisesta pölyttäjästrategiasta

Suomen kansallisen pölyttäjästrategian ja toimenpidesuunnitelman tavoitteena on turvata 
pölyttäjien ja pölytyspalvelun tulevaisuus maassamme. Pölyttävät hyönteiset ovat välttämättömiä 
sekä maataloustuotannolle että luonnonekosysteemien toiminnalle. Pidämme pölyttäjien suojelua 
ensiarvoisen tärkeänä asiana. Pölyttäjästrategia antaa tähän hyvän lähtökohdan. 

Joudumme kuitenkin huomauttamaan siitä, että Kasvinsuojeluteollisuus ry on jätetty valmistelussa 
kokonaan huomiotta.  Tästä esimerkkinä, että yhdistys ei ollut tietoinen raportissa mainitusta 
strategialuonnoksen esittelywebinaarista eikä sidosryhmille osoitetusta kyselystä. Myöskään 
lausuntopyyntöä ei lähetetty.  Koska strategiassa on monia ehdotuksia, jotka koskevat 
kasvinsuojeluaineita, on perusteltua, että ala pääsee mukaan valmisteluun. 

Pyydämme, että strategian toimeenpanossa meidät otetaan aktiiviseksi kumppaniksi. Hyvä 
yhteistyö, avoin ja rakentava keskusteluyhteys on tärkeä parhaan mahdollisen lopputuloksen 
aikaansaamiseksi. 

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto

-

Kansallisen pölyttäjästrategian lähtökohdat ja strateginen tavoite

Voitte tässä lausua luvusta 2: Kansallisen pölyttäjästrategian lähtökohdat ja strateginen tavoite
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2.4. Strategian toimeenpano: Tekstissä todetaan, että pölyttäjästrategian tavoitteiden 
saavuttaminen vaatii mm. laajaa yhteistyötä. Tekstissä on mainittu myös elinkeinojen tärkeys, mutta 
tekstin yhteydessä olevassa taulukossa 2, tunnistetut keskeisimmät vastuu- ja toimijatahot, yritykset 
on mainittu ainoastaan rahoittajana.  Yrityksillä, kuten kasvinsuojeluteollisuudella, on käytännössä 
kuitenkin selkeästi laajempi rooli niin toimenpiteiden suunnittelussa kuin käytäntöön 
jalkauttamisessa.   Tämä tulee ottaa huomioon strategian toimeenpanossa. 

Strategian toimenpiteet

Voitte tässä lausua luvusta 3: Strategian toimenpiteet

-

Keinoja pölyttäjien tukemiseksi eri elinympäristöissä

Voitte tässä lausua luvusta 4: Keinoja pölyttäjien tukemiseksi eri elinympäristöissä

-

Pölyttäjäseurannan järjestäminen

Voitte tässä lausua luvusta 5: Esitys kansallisen pölyttäjäseurannan järjestämisestä

-

Voimavarat ja vaikutukset

Voitte tässä lausua luvuista 6 ja 7

-
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